

• 2024 •

CHRISTMAS

day menu

• *amuse-bouche* •

Spiced pork belly bon bon, celeriac purée, black pudding crumb (NGI)
Spiced jackfruit bon bon, celeriac purée, crispy onion crumb (VG, NGI)

• *starters* •

Spiced parsnip & cauliflower soup

toasted pine nut pesto, warm bread roll (VG, NGI)

Baked figs with Parma ham

rocket and apple salad, honied goats cheese (V, NGI)

Roast wild mushroom tart

truffle cream, spinach & toasted chestnut salad (V, VG, NGI)

Salmon mousse roulade

wrapped in pickled cucumber strips, crispy kale, lemon baked ciabatta crisps (NGI)

• *mains* •

Glazed beef silverside

crispy onion crust, spiced carrot purée, Yorkshire pudding (NGI)

Roast turkey ballotine wrapped with streaky bacon

sage & chestnut stuffing, pigs in blankets, Yorkshire pudding (NGI)

Vegetable Christmas roast

sage & chestnut stuffing, roast vegetable gravy (VG, NGI)

Baked salmon parcel

wrapped in savoy cabbage, stuffed with garlic & spinach, lemon dill cream (NGI, DF)

all mains are served with

roast potatoes, braised red cabbage, roasted carrots & parsnips,
sautéed shredded sprouts with bacon and roasted chestnuts

• *desserts* •

Christmas pudding, sweet brandy sauce, candied orange peel (V, NGI)

Spiced apple crumble tart, caramel sauce, white chocolate crumb, honey & ginger ice cream (V)

Hazelnut & honeycomb roulade, white chocolate sauce, caramelised biscuit ice cream (V)

Red berry mousse, coconut yoghurt, sweet berry compote, fresh berries (VG, NGI)

V - vegetarian, VG - vegan, VG* - dish can be adapted to contain vegan ingredients, DF* - dish can be adapted to contain non-dairy ingredients

NGI - non-gluten containing ingredients, NGI* - dish can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item.

We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.

• 2024 •

CHRISTMAS

children's menu

• starters •

Tomato soup

warm bread roll (V)

Toasted garlic bread

served with or without cheese (V)

Melon pearls

sweet berry compote (VG)

• mains •

Roast turkey

sage & onion stuffing, roast potatoes, carrots, parsnips,
wrapped chipolatas, Yorkshire pudding (NGI*)

Sausage & mash

creamed potatoes, garden peas, gravy

Macaroni cheese

topped with breadcrumbs (V, VG*, NGI*)

• desserts •

Cinnamon sugared churros

chocolate dipping sauce (V)

Chocolate brownie

ice cream (V, VG*, NGI*)

Jelly & ice cream

strawberry puree (V)



V - vegetarian, VG - vegan, VG* - dish can be adapted to contain vegan ingredients, DF* - dish can be adapted to contain non-dairy ingredients

NGI - non-gluten containing ingredients, NGI* - dish can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item.

We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.

• 2024 •

CHRISTMAS

infant menu

• *mains* •

Roast turkey

sage & onion stuffing, roast potatoes, carrots, parsnips, wrapped chipolatas, Yorkshire pudding (NGI)

Sausage & mash

creamed potatoes, garden peas, gravy

Macaroni cheese

topped with breadcrumbs (V, VG*, NGI)

• *desserts* •

Cinnamon sugared churros

chocolate dipping sauce (V)

Chocolate brownie

ice cream (V, VG*, NGI)

Jelly & ice cream

strawberry puree (V)



V - vegetarian, VG - vegan, VG* - dish can be adapted to contain vegan ingredients, DF* - dish can be adapted to contain non-dairy ingredients
NGI - non-gluten containing ingredients, NGI* - dish can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item.
We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination.